
Besluit straatnaamgeving Pullebok en Turfschip 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Hoogeveen; 

  

gelezen het ambtelijk voorstel; 

  

Overwegende dat, ; 

  

gelet op 

- Artikel 156 van de Gemeentewet; 

- Artikel 6 van de Wet basisregistraties adressen en gebouwen, waarin gemeenten onder andere wordt 

opgedragen openbare ruimten vast te stellen en te benoemen; 

- Het delegatiebesluit van 18 december 2008 waarin de gemeenteraad het college van de gemeente 

Hoogeveen de bevoegdheid tot het nemen van besluiten ingevolge de wet BAG; 

- Het advies van de Straatnamencommissie; 

  

besluit vast te stellen: 

  

De straatnamen in de openbare ruimte, Pullebok en Turfschip in overeenstemming met de bij dit besluit 

behorende situatietekening 

  
  

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 25 februari 2025. 

De secretaris, 

De burgemeester 

Karin M. Cornelissen Martijn Breukelman 

Nr. 126051 

GEMEENTEBLAD 24 maart 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Hoogeveen 

Gemeenteblad 2025 nr. 126051 24 maart 2025 1 



Niet eens met het besluit 
Bent u het niet eens met het besluit? Dan kunt u een bezwaarschrift indienen. Dat doet u binnen zes 

weken na de dag van verzending van dit besluit per bezwaarformulier op de website, per e-mail of 

schriftelijk. Contactgegevens vindt u aan de linkerkant op de voorzijde van deze brief. 

  

In het bezwaarschrift vermeldt u: 

• uw naam, adres en telefoonnummer waarop u overdag bereikbaar bent 

• de datum van uw bezwaarschrift 

• een omschrijving van het besluit waartegen u bezwaar maakt 

• de datum en het kenmerk van de brief waarin het besluit staat 

• waarom u het niet met het besluit eens bent 

• uw handtekening 

  

Voorlopige voorziening 

Diende u een bezwaarschrift in? En vindt u dat uw belangen zo dringend zijn, dat u het besluit daarop 

niet kunt afwachten? Dan kunt u bij de rechtbank een verzoek om een voorlopige voorziening indienen. 

Dit kan digitaal via http://loket.rechtspraak.nl/bestuursrecht of schriftelijk aan de voorzieningenrechter 

van de Rechtbank Noord-Nederland, Afdeling bestuursrecht, Postbus 150, 9700 AD Groningen. Zorgt 

u ervoor dat u een kopie van uw bezwaarschrift meestuurt. Houdt u er rekening mee dat u griffiekosten 

betaalt als u een verzoek om een voorlopige voorziening indient. 

  

Gemeenteblad 2025 nr. 126051 24 maart 2025 2 


